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قاب دانشگاه

تصاویری از دانشجویان شهید آتش نشان، »امیرحسین 
داداشی« )دانشجوی ارشد مدیریت سوانح دانشگاه آزاد 
واحد تهران شــمال( و »حسین حسین زاده« )دانشجوی 
مقطع کارشناسی تربیت بدنی دانشگاه آزاد واحد پیشوا( 

که در حادثه پلاسکو به فیض شهادت نائل آمدند. 
روحشان شاد و یادشان گرامی باد.

دونالــد ترامــپ رئیس جمهــور جدیــد 
آمریکا روز جمعــه )8 بهمن ماه( فرمانی را با 
عنوان »حفاظــت از آمریکا در مقابل حملات 
تروریســتی« امضا کرد که بر اساس آن ورود 
پناهجویان بــه آمریکا به مدت چهار ماه معلق 
شد و بازدید شهروندان هفت کشور مسلمان از 
جمله ایرانیان به آمریکا در همین مدت زمان 
ممنوع شــد. حال سؤال اینجاست که اجرایی 
شــدن این فرمان چه تأثیری بر دانشــجویان 

ایرانی در آمریکا خواهد گذاشت؟
طبق گزارش های رسمی در سال تحصیلی 
2016 بیش از یک میلیون دانشجوی خارجی 
در دانشگاه های آمریکا مشغول به تحصیل بودند. 
خارجی ها حدود 5 درصد از کل دانشــجویان 
آمریکا را شــامل می شوند. این آمار نسبت به 
سال تحصیلی 2015 رشدی هفت و یک دهم 
درصدی داشته است. تعداد دانشجویان ایرانی 
در آمریکا بالغ بر 12 هزار نفر است که نسبت به 
سال تحصیلی گذشته رشد بیش از 8 درصدی 
داشته که پس از هند، ویتنام و نیجریه بیشترین 
درصد رشد را داراست. ایران یازدهمین کشور 
از نظر تعداد دانشــجویان مشغول به تحصیل 

در آمریکاست. 

ســند ملی آموزش یونســکو قرار است 
که در کشــور اجرا گردد. یونســکو یکی از 
سازمان های تخصصی وابســته به سازمان 
ملل به شــمار می رود کــه در زمینه های 
علمی و فرهنگی فعالیت دارد. این سازمان 
در چارچوب شــعار »آموزش برای همه«، 
برنامه های آموزشــی برای کشورهای عضو 
خود تدوین می کنــد که مدت زمان اجرای 
آن نیز 15ساله اســت. برنامه آموزشی اول 
این ســازمان در سال2000 ارائه شد که تا 
سال2015 اجرای آن ادامه یافت. در همان 
سال با توجه به اتمام برنامه مذکور، یونسکو 
به عنــوان متولی امر، برنامــه دوم را تحت 
عنوان »برنامه آموزش20۳0« در اجلاسی 
که در اینچئون کره با حضور سران و وزرای 
آموزش وپرورش کشورهای عضو برگزار شد، 

مطرح کرد.
این برنامه پس از تصویب برای بررسی 
نهایی به اجلاس روسای جمهور در نیویورک 
ارسال شد که مورد تائید آنها نیز قرار گرفت.

نکته قابل تأمل در این مسئله این است 
کــه برنامه مذکور طوری تدوین  شــده که 
طبق گفته دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو 
باید نقشــه راه آموزش کشورها قرار گیرد. 
همچنین بــه گفته فرهــادی، وزیر علوم، 
کشورها متعهد شــدند از اول ژانویه2016، 
برنامه ریــزی لازم برای عملیاتی کردن این 
برنامه و ادغام آن در سیاست های کلان ملی 
مربوط به توسعه پایدار انجام دهند که ایران 

نیز یکی از کشورها است.
در همین راســتا، هیئــت دولت نیز در 
اواخر شهریورماه ۹5 برای کمک به اجرای 
این برنامه، لزوم مشارکت تمام وزارتخانه های 

قابل توجه اساتید حوزه و دانشگاه 
تشکل های دانشجویی، دانشجویان و طلاب محترم

»صفحه دانشگاه کیهان« از اخبار، بیانیه ها، مقالات، یادداشت ها 
و تحلیل های فرهنگی یا سیاسی مرتبط با مقولات دانشجویی 
استقبال می کند. علاقه مندان می توانند فایل حروفچینی شده 
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ارسال نمایند.
 بدیهی است که روزنامه کیهان در ویرایش، تلخیص، انتشار یا 

عدم انتشار متون ارسالی، آزاد است.

اجرای سند آموزش 2030 یونسکو 
در سایه غفلت از اسناد بالادستی

آموزش وپرورش، علوم، تحقیقات و فناوری، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی و سایر دستگاه های ذی ربط 

را به تصویب رساند.
باوجود اینکه این ســند به طور مفصل 
به بحــث آموزش وپرورش می پــردازد اما 
رویکردهای آموزش عالی نیز در آن به چشم 
می خورد که در این میان می توان به توسعه 
همکاری های علمی و بین المللی در آموزش 
عالی، توســعه همکاری های بین المللی در 
آموزش مهندســی، توســعه همکاری های 
علمــی و بین المللی درزمینه تربیت معلم و 

غیره اشاره کرد.
به گــزارش فارس؛ اواخر آذرماه ۹5 بود 
که سند ملی آموزش 20۳0 یونسکو توسط 
وزرای علوم و آموزش وپرورش رونمایی شد. 
فرهادی در این مراسم تهیه این سند را نشانه 
حرکت هوشــمندانه ایران مطابق با آخرین 
مصوبــات و دســتورالعمل های بین المللی 
دانست. در همین رابطه نصیری قیداری، دبیر 
کل کمیسیون ملی یونسکو از هم سویی این 

برنامه با اسناد بالادستی خبر داد.
البته همســویی رویکردهای مسئولان 
آموزش عالی با سیاســت های یونســکو از 
گذشــته نیز سابقه داشته است و موضوعی 
تازه نیست. این قرابت فکری مسئولان وزارت 
علوم با یونســکو به حدی است که فرهادی 
همسویی ایران باسیاســت های یونسکو را 

رسماً اعلام می کند.
همچنیــن ســالارآملی، قائم مقام وزیر 
علــوم در امــور بین الملل نیــز بر ضرورت 
تقویــت ارتباط وزارت علوم با یونســکو در 
حــوزه آموزش عالی و نیــز ارتباط نزدیک 
با کشــورهای عضو یونســکو، به خصوص 

کشورهای اروپایی، تأکید دارد.
این وابســتگی به سیاست های یونسکو 
تا جایی پیش رفته است که وی از نماینده 
یونسکو درخواســت کرده برای هماهنگی 
بیشــتر با ایران، زمینه تربیــت ایرانیان در 
یونسکو و ســپس بازگشت آنها به کشور را 

فراهم کند.
بااین حال این ســند در حالی در دستور 

کار قــرار گرفته اســت کــه در نهادهای 
قانون گذاری آموزشی از جمله شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و مجلس شــورای اسلامی 

تصویب نشده است.
هفته گذشته کبگانیان، دبیر شورای ستاد 
راهبری اجرای نقشــه جامع علمی کشور با 
انتقاد از سند ملی آموزش 20۳0، از مغایرت 
داشــتن آن با مصوبات شورای عالی انقلاب 
فرهنگی خبر داد و این نکته را نیز بیان کرد 
که باوجود اســناد بالادستی همچون نقشه 
جامع علمی کشــور، نیازی به تولید اسناد 

مشابه نیست.
زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش مجلس 
نیز از عدم هماهنگی موضوع مذکور با شورای 

عالی انقلاب فرهنگی انتقاد نمود و از پیگیری 
آن را کمیسیون آموزش مجلس مطرح کرد.

اما سالارآملی، قائم مقام وزیر علوم در امور 
بین الملل، در پاسخ به انتقادات مطرح شده 
از سوی شورا، بیان کرد: سند ملی آموزش 
یونسکو در دست بررسی است. این اظهارنظر 
سالار آملی در حالی مطرح  شد که وزیر علوم 
از تعهد کشور برای اجرای این سند در مراسم 

رونمایی آن خبر داده بود.
فارغ از تمامی سخنان ابهام آمیز مسئولان 
وزارت علوم و مخاطرات ناشــی از پذیرش 
این سند که متوجه کشورمان خواهد شد، 
این ســؤال مطرح می شود که چرا با اجرای 
اسنادی همانند نقشــه جامع علمی کشور 
و ســند آمایش آموزش عالی به طورجدی 
دنبال نمی شود؟ از طرفی با توجه به ماهیت 
ســازمان ملــل و یونســکو به طورکلی این 
سازمان ها، ابزاری برای پیشبرد اهداف نظام 
سلطه جهانی و مبنای یونسکو تفکر لیبرالِ 
غرب است و با تفکر اسلامی در تضاد است 
حال چگونه است که این اسناد باید در نظام 

آموزش عالی کشور به اجرا درآید؟
از طرف دیگر برخی افراد دلایل اجرای 
ایــن ســند را اســتفاده از توانمندی های 
بین المللی عنــوان می کنند، درحالی که بر 
طبق گفته فرهادی حقیقت امر این اســت 
که باید داده های اطلاعاتی آموزشی کشور 
را در اختیار خارجی هــا بگذاریم، و نگرانی 

این است که این اطلاعات در اختیار نهادهای 
جاسوسی دنیا قرار گیرد.

به طورکلی در حالی مسئولان آموزشی 
کشــور اصرار دارند طرح هــای غیربومی و 
خلاف قانون یونسکو را به  جای اسنادی مانند 
نقشه جامع علمی کشور که یک طرح بومی 
و مصوب است، به اجرا گذارند که به اسناد 
بالادســتی آن چنان که باید توجه نمی شود؛ 
ضمن آنکه رهبر معظــم انقلاب نیز تأکید 
دارند »ما برای تربیت نسل آینده با حریفی 
به نام »نظــام ســلطه بین المللی« مواجه 
هستیم که برای نسل جوان ملت ها به ویژه 
ملت ایران برنامه دارد. بنابراین برنامه ریزی 
نظام آموزشی به شیوه تقلیدی و رونویسی 

از دست غربی ها کاری غلط است.
به هرحال هم اکنون نگرانی هایی در رابطه 
با اجرای سند ملی آموزش یونسکو در کشور 
وجود دارد و این پرســش  نیز مطرح است 
که مهم شمردن برنامه ها و اهداف یونسکو 
چه منفعتی برای کشــورمان در پی خواهد 
داشــت؟ ارائه اطلاعات و آمارهای کشور به 
ســازمان های بین المللــی، آن هم مطابق با 
خواســت و میل آنها چه نفعی برای کشور 

ما در بردارد؟
به طورکلی فــارغ از قانونی یا غیرقانونی 
بودن برنامه یونســکو، انتظــار می رود که 
مسئولان همان طور که پیگیری سند یونسکو 
را مدنظر قرار داده اند، برای اجرای اســناد 
بالادســتی بومی، نظیر نقشه جامع علمی 
کشور، نیز بی وقفه تلاش کنند زیرا به قول 
دبیر ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور 
»این نقشــه برای خاک خوردن در گوشه 

کتابخانه تدوین  نشده است.«!

دستور ترامپ چه وضعیتی برای ۱۲هزار دانشجوی ایرانی در آمریکا رقم می زند؟

وقتی عزت به پاسپورت دانشجویان ایرانی بازنگشت!
دانشجویان خارجی در آمریکا

 از چه  ویزایی استفاده می کنند؟
به طور کلی افراد دانشجو و متقاضی تحصیل 
و کسب مهارت در آمریکا از ۳ نوع ویزا می توانند 
استفاده کنند. رایج ترین نوع ویزای دانشجویی 
افِ-1 نام دارد. این ویزا برای دانشــجویانی که 
تمام وقت مشغول تحصیل هستند صادر می شود 
و تأیید پذیرش از دانشــگاه مقصد و دارا بودن 
شــرایط مالی تحصیل، از جمله شروط اخذ آن 
است. اغلب دانشــجویان خارجی با استفاده از 
این ویزا وارد آمریکا می شــوند. نوع دیگر ویزای 
تحصیلی امِ-1 است که این ویزا صرفاً یک سال 
اعتبار داشته و دارنده آن برای کسب مهارت های 
فنی و حرفه ای غیردانشــگاهی می تواند از آن 
استفاده کند. نوع دیگر ویزا جِی-1 است که نیاز 
به پشتیبان مالی و معرّف در آمریکا دارد که این 
پشــتیبان باید به تأیید وزارت امور خارجه این 
کشور برسد. این نوع ویزا برای فرصت مطالعاتی 
به افراد مختلف داده می شــود و نیز مدت زمان 

مشــخص و البته متغیــری دارد. با این وجود، 
تقریباً تمامی دانشــجویان ایرانی در آمریکا از 

ویزای افِ-1 استفاده می کنند.
نگاهی به جزئیات آمار دانشجویان 

ایرانی در آمریکا
به گزارش تســنیم؛ طبق اعلام مؤسســه 
تحقیقاتی واشنگتن، حدود 20 درصد دانشجویان 
ایرانی که در خارج تحصیل می کنند، در آمریکا 
هستند. بیش از 50 درصد دانشجویان ایرانی در 
آمریکا در رشته های مهندسی تحصیل می کنند، 
یک ســوم آنها دختران هستند، 75 درصد آنها 
در رشــته های مربوط به علوم پایه، تکنولوژی، 
مهندســی و ریاضیات در حال تحصیل هستند 
که بالاترین درصد میان 20 کشور برتر در این 
زمینه است. در پایان گزارش مؤسسه واشنگتن، 
دانشجویان ایرانی در آمریکا پتانسیل بسیار خوبی 
برای پیشبرد اهداف سیاسی آمریکا معرفی شده 
و راهکارهایی برای استفاده از این پتانسیل ارائه 

شده است.

مقاطع تحصیلی ایرانیان 
در آمریکا چیست؟

دانشــجویان ایرانی در رده نخست تحصیل 
در بالاترین مقاطع تحصیلی هستند. حدود 60 
درصد آنها در مقطع دکترا، ۳5 درصد در مقطع 
کارشناسی ارشد و حدود 5 درصد هم در مقطع 
کارشناسی مشغول به تحصیل در آمریکا هستند.

آیا تصمیم ترامپ بی سابقه است؟
دســتور ترامپ برای ممانعت از صدور ویزا 
اولین اقدام آمریکا نیست که دانشجویان متقاضی 
تحصیل در آمریکا را نیز مورد هدف قرار می دهد. 
در سال 2012 واشنگتن قانونی تحریمی علیه 
ایران و ســوریه وضع کرد. بهانه وضع این قانون 
تهدید خواندن ایران و وضعیت حقوق بشــر در 
ســوریه بود. این قانون دانشگاه های آمریکا را از 
پذیرش دانشجوی ایرانی در رشته های مرتبط با 
هسته ای و مهندسی های مکانیک و انرژی منع 
می کرد و به  طوری تنظیم شــده بود که دست 
دانشگاه ها برای تفسیر آن و رد دانشجویان ایرانی 

باز باشد. دانشگاه ماساچوست اولین دانشگاهی 
بود که این قانون جنجالی را علیه دانشــجویان 
ایرانی اجرایی کرد. دانشــگاه رنسلر پلی تکنیک 
نیویورک و کامن ولس در ویرجینیا نیز بلافاصله 
به این تحریم دانشــجویی پیوســتند. پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی و تسخیر لانه جاسوسی 
در تهران نیز موجــی از اخراج، تحریم و ایجاد 
ممنوعیت علیه دانشجویان ایرانی در آمریکا به 
راه افتاد.اقدام ضدایرانی به  بهانه پرونده هسته ای 
ایران، کشــورهای دیگری را هم به صف آرایی 
مقابل دانشجویان ایرانی کشاند، کشورهایی مانند 
هلند، نروژ و چک محدودیت هایی برای پذیرش 
دانشجو از ایران ایجاد کردند تا کنار آمریکا صف 
جنگ علمی- آموزشی علیه ایران را دنبال کنند.
دستور ترامپ چه تأثیری بر دانشجویان 

ایرانی خواهد داشت؟
تنها استثنا در دستور اجرایی ترامپ دارندگان 
ویزای دیپلماتیک است، از این منظر دانشجویان 
ایرانی مشــغول و متقاضی تحصیــل در آمریکا 
از اصلی ترین گروه هایی هســتند که تحت تأثیر 
این سیاســت جدید قرار می گیرند. اگرچه قانون 
مذکور فعــلًا ۹0روزه خواهد بود اما بعید به نظر 
می رسد محدودیت ها کاهش چشمگیری داشته 

باشــد. کاهــش ورودی دانشــجویان ایرانی به 
آمریکا در ســال تحصیلی جدید را شاید بتوان 
اولیــن و محتمل ترین اثر دســتور اخیر ترامپ 
دانســت. دانشجویان مشغول به تحصیل نیز که 
معمولاً سالانه یا هر دو سال یک بار برای دیدن 
خانواده خود به ایران می آیند، با این دســتور و 
تبعات آن، به احتمال بسیار زیاد قید این دیدار را 
خواهند زد، چراکه قادر به بازگشت نخواهند بود 
و زحمات تحصیلی آنان به راحتی به باد خواهد 
رفت. خانواده های آن عده از دانشجویان نیز که 
از تمکن مالی برخوردار بوده و برای دیدار فرزند 
خود راهی آن ســوی اقیانوس اطلس می شدند، 
نخواهند توانست فرزند دانشجوی خود را ملاقات 
کنند.دولــت ترامپ این فرمان را موقتی خوانده 
و به وزارت امور خارجه و امنیت داخلی دســتور 
داده است قوانین جدید را با هدف سختگیری و 
کنترل بیشــتر درباره مسافران آمریکا طی چند 
ماه آینده تهیه و تنظیم کنند. باید منتظر ماند و 
دید آیا قوانین جدید تسهیلاتی برای دانشجویان 
این 7 کشور مسلمان قائل می شود یا خیر. نگرانی 
از آینده ای مبهم، اولین واکنش بیش از 12 هزار 
دانشــجوی ایرانی در آمریکا و خانواده های آنها 

در ایران است.

جناب استاد آقای دکتر یدالله علی محمدی
فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات

از زحمات بی شــائبه و متعهدانه حضرتعالی در مورد 
عمل جراحی اینجانب کمال تشکر و امتنان را دارم.
حمیدرضا سعیدی مقدم

ســازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین در نظر دارد اجاره اماکن و غرفه های به شرح ذیل 
را از طریــق مزایده به افراد حقیقی و حقوقی واجد شــرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند 
پس از انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی سازمان 
واقع در قزوین - میدان تهران قدیم - ترمینال آزادگان - طبقه دوم مراجعه نمایند. جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 028۳۳551225 روابط عمومی ســازمان تماس و یا به سایت 
Qazvin.ir مراجعه نمایید. ســازمان در رد یا قبول کلیه پیشــنهادات مختار است و هزینه درج 

آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.

نام ترمینالنام مکان / غرفه

نسیم شمال1- حفظ و نگهداری پایانه نسیم شمال

غرب2- خدمات مکانیکی

آزادگان بحر بلوار خرمشهر۳- تجاری

آگهی مزایده )اجاره( 
اماکن / غرفه

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین

نوبت اول

شهرداری قزوین
)تاسیس ۱۲86(

  LX-EF7-1700 برگ ســبز خودرو سواری ســمند
)دوگانه سوز( به شماره پلاک ۳4۹ ق  17- ایران 24 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1۳8۹ و شماره موتور 1478۹002012 
و شماره شاسی NAACJ1JC۳AF2601۹8 بنام علی 
جلالی فرزندحمید مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت شهر راه کردستان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 5341 و 

شناسه ملی 10610089815

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنندج

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۳۹5/11/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

طی گواهی بانکی بشماره 18/۹5/88۹81 مورخ 1۳۹5/11/4 بانک 
تجارت شــعبه گلشن که سرمایه شــرکت از مبلغ ۳00/000/000 
ریال به مبلغ 1/500/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم با نام 
15/000/000 ریالــی از محل پرداخت نقــدی افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت شهر راه کردستان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 5341 و 

شناسه ملی 10610089815

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنندج

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1۳۹5/11/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای ایرج فرجی بشــماره ملی ۳7۳1121107 به ســمت بازرس اصلی و 
آقای آرمان نوری بشــماره ملی ۳7۳214۳۳0۹ به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس 
انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رأی شــماره 5۳1۳-۹5 مورخ ۹5/۹/16 تصرفات آقای محمد خالدی 
شــماره شناسنامه 7 صادره از شوشــتر فرزند لازم دارای کدملی شماره 1881888576 
نســبت به یک باب ساختمان به مســاحت 185 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
26۹5/18 واقــع در بخش دو اهواز اخبار خروجی به نام محســن طالبی منجر به صدور 
رأی گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته 
باشــد از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به 
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار نوبت اول 1۳۹5/10/27    تاریخ انتشار نوبت دوم 1/1۳ 1۳۹5/1
شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

5/4443 م/الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره 1۳۹560۳26006001475- 1۳۹5/۹/15 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله روزبهانی فرزند 
قدرت اله بشماره شناســنامه ۳0 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳5 
مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از 
مالک رســمی آقای حیدر رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹5/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳۹5/11/1۳

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف664

آکهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1۳۹560۳2600600151۳-1۳۹5/۹/2۳ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بهزادی 
فرزند ابوالفتح بشماره شناســنامه 1824 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی یک باب 
خانه به مســاحت 217/2 مترمربع پلاک شــماره 7۳۹ فرعــی از  ۹ فرعی از 214۳ 
اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رســمی وراث آقای محمود سلیمانی 
گلوشــجردی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱395/۱0/۲8         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱395/۱۱/۱3
م الف670محمدرضا امینی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بــه اینکه عملیات تحدید حدود پــلاک 5770 واقع در بخش یک 
بهبهان بعمل نیامده و برابر ســند رســمی/ قولنامه عادی یک قســمت 
مفــروزی به آقای عبــاس معقولی فرزند حمداله انتقال داده شــده که 
باســتناد ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و آیین نامه مذکور، تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ یکباب 
ســاختمان بمساحت 572 مترمربع در قســمتی از پلاک فوق در تاریخ 
۹5/12/4 راس ســاعت 8 صبح بعمل خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و 
متقاضی دعوت می شود تا در وقت مقرر در محل حضور بهمرسانند. عدم 
حضور مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید حدود نخواهد شد. اعتراض 
معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
می بایست توسط معترضین ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم به واحد ثبتی 

با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد. 
تاریخ انتشار: ۹5/11/1۳

افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/389م/الف

ابلاغ رای رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه یک قم وفق ماده 169 آئین نامه اجرا

بدینوســیله بــه 1(: شــرکت البــرز صنعت چــرم )اصالتــا(، و 2(: آقــای: محمد 
کشــاورز رضائــی )وکالتــا( از طــرف شــرکت مذکــور اعــلام می گــردد که در 
خصــوص رســیدگی به اعتــراض واصلــه به عملیــات اجرایــی به وارده شــماره
 ۹۳08-1۳۹5/10/11 و 10084-1۳۹5/11/4 از طرف آقایان: شاکر گلبین و مجید 
بادفر رمضانی موضوع پرونده اجرایی کلاســه 1۳۹504001014002۹24 )با شماره 
بایگانی ۹501081(، نظریه رئیس ثبت به شرح بین الهلالین چون  در آدرس متن سند 
شناخته نشده اید و امکان ابلاغ میسور نبوده است لذا از طریق درج این آگهی به شما 
ابلاغ می گردد. مقتضی است در صورتی که به نظریه مذکور اعتراض دارید، ظرف مدت 
10روز از تاریخ انتشار این آگهی، کتبا به واحد اجرای ثبت قم به نشانی قم - خیابان 
ساحلی - اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم - واحد اجرا - اعلام نمائید. ضمنا به 
اعتراضی که خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. »رای رئیس 
اداره اسناد و املاک قم: با عنایت به محتویات پرونده و اینکه سهم الشرکه شرکت پارسا 
چرمینه مهرگان طی ســند رسمی شماره 10567۳-1۳۹5/8/2۳ دفتر اسناد رسمی 
شماره ۳5۹ تهران قبل از بازداشت به آقایان: شاکر گلبین و مجید بادفر رمضانی انتقال 
یافته است و به استناد ماده 10۳ قانون تجارت و بند دو ماده ۹6آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی و لازم الاجرا رای به رفع بازداشت از سهم الشرکه مذکور صادر می گردد.«
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قم

خواهــان/ خواهان خانم لطیفه وفائی دادخواســتی به طرفیت خوانده/خوانده آقای محمد رشــید 
زینت زاده به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه نموده 
که جهت رســیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عســلویه واقع در عسلویه ارجاع و به 
کلاسه ۹50۹۹877۳۳۳005۹2 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1۳۹5/12/15 و ساعت ۹:۳0 
تعیین شــده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 7۳ 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - 
ابوذر جوکاری

آگهــی مزایده امــوال غیرمنقــول پرونده کلاســه 
8۹00002

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ زمین 
به شــماره های 176 و 1۹2 فرعی 5۳76 بخش 10 
یــزد در صفحه ۳68 دفتر 8 امــلاک ذیل ۹72 بنام 
شرکت شــهرکهای صنعتی یزد ثبت و سند مالکیت 
صــادر و تســلیم گردیده اســت طبق ســند رهنی 
شــماره 6۳014 مورخ 1۳81/11/۳ و 66682 مورخ 
1۳8۳/7/11 از طریــق دفترخانــه 27 میبد در قبال 
مبلغ ۳61۹444700 ریال در رهن بانک ملی یخدان 
قرار گرفته که حدود بدین شــرح می باشد: 1- حدود 
ششــدانگ پلاک 176 فرعــی 5۳76 بخش 10 یزد 
شمالاً بطول 60 متر پی اســت به خیابان 18 متری 
شــرقاً بطول ۹0 متر ته پی است به پلاک 1۹2 فرعی 
5۳76 جنوباً 77 متر پی اســت به پلاک 175 فرعی 
5۳76 غربــاً اول بطول 7۳ متر پی اســت به خیابان 
18 متری ســوم بطول 24 متر پخی است به خیابان 
به مســاحت 6785/5 متر مربع 2- حدود پلاک 1۹2 
فرعی 5۳76 بخش 10 یزد شمالاً اول بطول 60 متر 
پی اســت به خیابان 18 متــری دوم بطول 24 متر 
پخی اســت به خیابان شــرقاً بطول 7۳ متر پی است 
بــه خیابان 18 متری جنوباً بطول 77 متر پی اســت 
بــه پلاک 1۹۳ فرعی از 5۳76 غرباً بطول ۹0 متر پی 
است به پلاک 176 فرعی 5۳76 به مساحت 6785/5 
متــر مربع و طبق نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 
16/2۹4/۳50/000 ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق 
دارای دیوارکشی به متراژ 500 متر تقریبی دارای نمای 
سفال در سمت شمال و غرب و جنوب و نمای سنگ 
گرانیت درب های ورودی آهنی دارای ســه سالن انبار 
سنگ دارای حیاط ســازی حدود یک هزار متر دارای 
5 ســاختمان اداری و دارای سالن تولید به مساحت 
2000 متر مربع می باشــد. دارای انشعابات آب و برق 
می باشد که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف شرکت 
گرانیت گل سنگ می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی 
12 روز شنبه مورخ 1۳۹5/11/۳0 در اداره ثبت میبد 
واقع در خیابان کاشــانی از طریــق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبلــغ 16/2۹4/۳50/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجــوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار چهارشنبه مورخ 1۳۹5/11/1۳

کفیل ثبت میبد- سیدعلیرضا هاشم زاده میبدی

آگهی مزایده
شماره آگهی: ۱395039۲۱65900003۱

تاریخ آگهی: ۱395/۱۱/۱0
شماره پرونده: 890040۲۱6590000۲

 اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حسن غلامحسینی رئیس ثبت اسناد و املاک 
ناحیه 1 قزوین

برابر رای شماره 1۳۹560۳0۹00100۳66۹ مورخه 1۳۹5/۹/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیــه 1 قزوین پرونده کلاســه 1۳۹511440۹001000۹۹۳ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عزیز عنایتی فرزند محمد بشماره شناسنامه 1۹ صادره از الموت شرقی در ششدانگ 
یک ساختمان به مساحت 74/81 متر مربع پلاک 16 فرعی از 6۹ اصلی بخش چهار جنوب شرقی 
قزوین محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹5/10/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳۹5/11/1۳

برگ سبز خودروی سمند LX مدل 1۳8۹ به رنگ 
سفید به شماره 1248۹18617۹ و شماره شاسی 
 NAACA1CB7BF22۹172 به شماره پلاک 
17-۹۹8 ص 15 بنام محمدعلی ملک زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 
9۲00197

بدینوســیله به شــرکت تعاونی 22۳6 زراعــت و پرواربندی کاریز 
سنندج به شــماره ثبت 50۳2 و آقای فواد زندی چرخه بیان فرزند  
امین شناســنامه شماره 485 صادره از ســنندج و آقای امین زندی 
چرخه بیان فرزند نبی شناســنامه شماره 6 صادره از سنندج و آقای 
محی الدین پایارد فرزند عبدالمجید شــعبه ســنندج به استناد سند 
رهنی شــماره 124000 دفتر اسناد رسمی شماره 2 سنندج جهت 
وصــول مبلــغ 282/۳24/82۳ ریال تا تاریــخ ۹2/5/28 به انضمام 
خســارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تســویه کامل بدهی 
طبــق مقررات علیه شــما اجرائیه صادر نمــوده و پرونده اجرائی به 
کلاســه ۹2001۹7 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 
۹5/7/20 مامور محل اقامت شــما به شرح متن سند شناخته نشده 
لذا بنابه تقاضای بســتانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقــط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی 
می شــود و چنانچه ظرف مــدت 10 روز از تاریخ این آگهی که روز 
ابلاغ محســوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید 
مورد وثیقه مندرج در ســند رهنی فوق با تقاضای بســتانکار پس از 
ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار 

و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

 صاحب عکس مقابل آقای مصطفی اورش 
محمود صالح فرزنــد میرزا علی از مورخه 
۹5/۹/27 از منزل خود در شهر سودجان 
واقع در بخش لاران خارج و دیگر مراجعه 
ننمــوده اســت کســانی کــه از نامبرده 
اطلاعی دارند خواهشــمند است با شماره 
تلفــن 0۹1۳8208128 تماس حاصل و 
خانواده  ای را از نگرانی و چشــم انتظاری   

برهانند و مژدگانی دریافت دارند.

بدین وســیله به شرکت تعاونی 22۳6 کاریز سنندج به شماره 
ثبت 50۳2 اداره ثبت ســنندج و آقایان امین و فواد شهرتین 
زنــدی چرخه بیان فرزندان نبی و امیــن صادره از دهگلان و 
سنندج و ابراهیم زارعی گرگ آباد فرزند لطف الله و طاهر رضاقلی 
فرزند میرزامحمد به شــماره شناســنامه 4۹7 صادره سنندج 
ابلاغ می شــود که بانک کشــاورزی شعبه ســنندج به استناد 
اسناد رهنی شماره 1176۳2-86/12/8 و 88/۳/۹-12۳420 
دفترخانه دو ســنندج جهت وصول مبلــغ 2/222/751/1۹6 
ریال تا تاریخ ۹2/5/28 به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و از 
تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه ۹2001۹4  در 
این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ ۹4/7/24 مامور 
محل اقامت شما به شرح متن ســند شناخته نشده لذا بنا به 
تقاضای بســتانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اجرائیه 
فقــط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار، محلی 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 10 روز از تاریخ این آگهی 
که روز ابلاغ محســوب می شود نسبت به پرداخت بدهی خود 
اقدام ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای 
بســتانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل 

فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج
محمدعلی کریمی نسب

آگهی دعوت حق تقدم در رابطه افزایش سرمایه 
شرکت پخت کک  سبز )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 17۲714 به شناسه ملی 1010۲151410
طبق تفویض اختیــار مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1۳۹5/11/7 مبنی بر 
افزایش سرمایه شرکت از مبلغ یکصد و پانزده میلیارد ریال به دویست میلیارد 
و یکصد میلیون ریال منقســم به 200100 ســهم یک میلیون ریالی با نام که 
از محل پرداخت نقدی یا تبدیل مطالبات نقدی حال شــده اشخاص از شرکت 
تواماً می باشد. انتشار سهام جدید تعداد دویست هزار یکصد سهم یک میلیون 
ریالی با نام می باشد. سهامداران برای هر یک سهم قبلی خود حداکثر می توانند 
74٪ هر سهم معادل مبلغ 740000 ریال به ازای هر سهم خود نسبت به حق 
تقــدم خود در رابطه با افزایش ســرمایه فوق الذکر طبق مقررات قانون تجارت 
بخصــوص رعایت کامــل مواد 166 و 16۹ و دیگر مــواد مربوط قانون تجارت 
ظرف مدت 62 روز پس از انتشــار این آگهی مبلغ مربوطه را به حساب جاری 
1۹4412۹5۹ بانک تجارت شــعبه شهید احمد قصیر کد 0۳4 به نام شرکت 
پخت کک  ســبز )سهامی خاص( واریز و رســید آن را تا تاریخ 62 روز پس از 
انتشار این آگهی به هیئت مدیره شرکت به نشانی دفتر مرکزی شرکت واقع در 
تهران- بلوار نلسون ماندلا پس از پل میرداماد کوچه آناهیتا پلاک 16 واحد ۳ 
طبقه دوم تسلیم و یا گواهی میزان مطالبات نقدی حال شده خود را از شرکت 
با تایید بازرس شــرکت نسبت به حق تقدم بر اساس تعداد سهام قبلی خود و 
یا کســری مبلغ واریزی به شرح بالا در رابطه با استفاده از حق تقدم تواماً پس 
از اخذ به هیئت مدیره شــرکت به شرح فوق الذکر تسلیم نمایند و در غیر این 
صورت هیئت مدیره اختیار دارد در مورد کسانی که از حق تقدم خود بر اساس 
این آگهی استفاده ننموده باشند باقیمانده سهام پذیره نویسی نشده را به سایر 

صاحبان سهام یا اشخاص خارج از شرکت متقاضی عرضه نمایند.
اعضای هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز )سهامی خاص(
مصطفی کلانتری- محمدرضا موید


